
   

Zarządzenie Nr 72G/16 
Wójta Gminy Branice 

z dnia 28 września 2016 r. 

  

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa wsi Branice 

  

Na podstawie § 21 ust.1  Uchwały Nr VIII/70/15 Rady Gminy Branice z dnia 22 czerwca 
2015  r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Branice 

 

Wójt Gminy Branice  

zarządza, co następuje: 

  

§ 1 

Zwołuje się Zebranie Wiejskie wsi Branice na dzień 5 października 2016 r. o godz.18.00  
w Wiejskim Domu Kultury w Branicach w celu dokonania wyboru Sołtysa wsi Branice. 

 § 2 

Obwieszczenie o zwołaniu Zebrania celem wyboru sołtysa według wzoru, stanowiącego 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia, podlega podaniu do wiadomości mieszkańców 
sołectwa poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 72G/16 

Wójta Gminy Branice 

z dnia 28 września 2016 r. 

 
 
 

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Branice 

 
 
 
Na podstawie § 21 ust.1  Uchwały Nr VIII/70/15 Rady Gminy Branice z dnia 22 czerwca 
2015  r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Branice 

 
 

Wójt Gminy Branice 

zwołuje na dzień 5 października 2016 r. Zebranie Wiejskie wsi Branice w sprawie wyboru 
Sołtysa. 

 
Zebranie odbędzie się o godz. 18.00 

w Wiejskim Domu Kultury w Branicach. 

 

W przypadku nie przybycia na zebranie 1/10 uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectwa, zgodnie z § 11 ust.2  Uchwały Nr VIII/70/15 Rady Gminy Branice z dnia  
22 czerwca 2015  r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Branice, II termin Zebrania 
Wiejskiego wyznacza się na godz. 18.30. 

  

  

Wójt Gminy Branice 
Sebastian Baca 

 


